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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 47,55 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 424 000 zł

Na sprzedaż dwu pokojowe, rozkładowe mieszkanie położone na 10 piętrze wysokiego budynku z lat 80-tych.
Blok położony przy ul. Malczewskiego pomiędzy C.H Galaxy a Parkiem Żeromskiego. Lokal o pow. użytkowej
47,55m2 składa się z salonu , oddzielnej sypialni, kuchni z oknem, łazienki i przedpokoju (przynależna piwnica ok.
1,5-2m2). Mieszkanie w stanie do remontu - okna PCV. Czynsz ok. 600-700zł/mies. ogrzewanie z sieci miejskiej.
Polecamy ze wzglądu na bdb. lokalizację, rozkład mieszkania, bliskość sklepów, komunikacji miejskiej, uczelni i
szkół. Zapraszamy na prezentację.



Konsart Nieruchomości
ul. Gen. Grota Roweckiego 27 a/U1

502 574 852
biuro@konsart.pl

Symbol INS21859 Symbol SWO 423852

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 13.05.2024 Cena 424 000 PLN

Cena w EURO 98 156 € Cena w USD 106 509 $

Cena za m2 8 917 PLN Czynsz ofertowy 600 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle CENTRUM Ulica Jacka Malczewskiego

Powierzchnia całkowita 47,55 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 1980

Standard DO REMONTU Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni ODDZIELNA Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 2 Piętro 10

Ilość pięter [wliczając parter] 11 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Domofon JEST Rodzaj okien PCV

Nr Licencji 18874

Katarzyna Hołojuch-Pacuk
właściciel
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Więcej ofert na stronie www.konsart.pl


